
                                                                             PROJEKTS 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

JPOIC_reinsons_03 

 

 

 
      24.05.2018. Nr. 

 

 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “JELGAVAS 

PAŠALDĪBAS OPERATĪVĀS INFORMĀCIJAS CENTRS” NOLIKUMĀ 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr. 582 

“Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām”  pielikuma 

“Civilās aizsardzības komisijā esošo pašvaldību sadarbības teritorijas” 9.punktu, Jelgavas 

pilsētas domes 2017.gada 23.novembra lēmumu Nr. 13/3 “Jelgavas sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšana”, kā arī, lai veidotu, uzturētu un attīstītu 

viedo informācijas un komunikāciju tehnoloģiju  risinājumu (infrastruktūras, aprīkojuma vai 

programmatūras izstrādi, testēšanu) ieviešanu Jelgavas pilsētā,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ:       

 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2015.gada 17.decembra lēmuma Nr. 15/5 “Jelgavas 

pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības operatīvās informācijas centrs” nolikuma 

apstiprināšana” pielikumā “Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības 

operatīvās informācijas centrs” nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt pielikuma 2.punktā aiz vārdiem “civilās aizsardzības”  ar vārdiem “un 

katastrofas pārvaldīšanas”. 

2. Aizstāt pielikuma 3.punktā vārdus “Civilās aizsardzības likumu” ar vārdiem 

“Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likums”.  

3. Izteikt pielikuma 8.5.punktu šādā redakcijā: 
 

“8.5. veikt ārkārtēju notikumu analīzi, izstrādāt prevencijas pasākumus un 

sagatavot ziņojumus Jelgavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijai 

(turpmāk – Komisija);” 
 

4. Papildināt pielikumu ar  8.10
1
.punktu šādā redakcijā: 

 

“8.10
1
. sadarboties ar valsts un pašvaldību iestādēm, uzņēmumiem, lai veidotu, 

uzturētu un attīstītu viedo informācijas un komunikāciju tehnoloģiju risinājumu 

(infrastruktūras, aprīkojuma vai programmatūras izstrādi, testēšanu) ieviešanu 

Jelgavas pilsētā;”. 

           

 



JPOIC_reinsons_03 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš __________________ 

Sagatavoja: L.Vēbere, 63084492 __________________ 

Saskaņots: 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības operatīvās informācijas centrs” 

vadītājs G.Reinsons __________________ 

Juridiskajā sektorā: A.Krastiņa _____________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne __________________ 

 

Izskatīt __________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Reinsons, 63084492 

Nosūtīt: Kancelejai, Juridiskajam sektoram, Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas 

pašvaldības operatīvās informācijas centrs” 


